

Årsredovisning för

Biolegal AB

559119-1175

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Gibson
Styrelseledamot

2025-06-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Biolegal AB, 559119-1175, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala och utför tjänster inom juridikområdet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 122 298	4 114 960	3 822 442	0
Resultat efter finansiella poster	813 011	2 882 574	2 745 945	-1 300
Soliditet %	72,3	66,4	68,7	100

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket främst beror på att ett större uppdrag avslutades under föregående räkenskapsår.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	121 280	1 710 034
Balanseras i ny räkning		1 710 034	-1 710 034
Utdelning		-1 800 000	
Årets resultat			515 423
Belopp vid årets utgång	50 000	31 314	515 423

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	31 314
Årets resultat	515 423
Summa	546 737
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	46 737
Summa	546 737

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 122 298	4 114 960
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 122 298	4 114 960
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-315 654	-295 829
Personalkostnader	2	-1 013 484	-971 238
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 997	-1 998
Summa rörelsekostnader		-1 341 135	-1 269 065
Rörelseresultat		781 163	2 845 895
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46 845	36 778
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 997	-99
Summa finansiella poster		31 848	36 679
Resultat efter finansiella poster		813 011	2 882 574
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	-724 686
Summa bokslutsdispositioner		-150 000	-724 686
Resultat före skatt		663 011	2 157 888
Skatter			
Skatt på årets resultat		-147 588	-447 854
Årets resultat		515 423	1 710 034

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	22 000	33 997
Summa materiella anläggningstillgångar		22 000	33 997
Summa anläggningstillgångar		22 000	33 997
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		228 000	498 225
Övriga fordringar		424 536	478 960
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 856	179 759
Summa kortfristiga fordringar		761 392	1 156 944
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 761 382	3 338 306
Summa kassa och bank		1 761 382	3 338 306
Summa omsättningstillgångar		2 522 774	4 495 250
SUMMA TILLGÅNGAR		2 544 774	4 529 247

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		31 314	121 280
Årets resultat		515 423	1 710 034
Summa fritt eget kapital		546 737	1 831 314
Summa eget kapital		596 737	1 881 314
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 565 579	1 415 579
Summa obeskattade reserver		1 565 579	1 415 579
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	20 768
Skatteskulder		219 372	919 707
Övriga skulder		163 086	291 879
Summa kortfristiga skulder		382 458	1 232 354
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 544 774	4 529 247

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	35 995	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	35 995
Utgående anskaffningsvärden	35 995	35 995
Ingående avskrivningar	-1 998	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 997	-1 998
Utgående avskrivningar	-13 995	-1 998
Redovisat värde	22 000	33 997

Not 4 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Legal Forward AB	556748-6096	Uppsala

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Frödin, Daniel Klasson Redovisning AB

Underskrifter

Jonas Gibson

2025-06-11

Jonas Gibson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-12

Stefan Adebahr

Stefan Adebahr
Auktoriserad revisor
